МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  2»

ПРИКАЗ

№ 25 п/д                                                                                 от 28.04.2021 г.

О режиме работы с 01.05.2021 по 10.05.2021 .

 В соответствии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 № 242  «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», рекомендациями Министерства труда РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) 1,2,9,10  мая считать праздничными днями.
3,8 мая считать рабочими днями
2) [bookmark: _GoBack] Период с 4 – 7 мая 2021 г.считать не рабочими днямидля бюджетной формы контингента.
3) Внебюджетный контингент продолжает обучение в очном режиме с соблюдением рекомендаций по профилактике новой коронавирусной инфекции.
4) Для обеспечения жизнедеятельности учреждения начальнику
хозяйственного отдела Осиповой И.М. разработать график дежурств сотрудников.

image1.emf
X

А.В. Казанцева

И.о. директора

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  2»

ПРИКАЗ

№

25

п/д

от 28.04.2021

г.

О режиме работы с 01.05.2021

по 10

.05.2021

.

В соответст

вии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 № 242

«

Об

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае

2021 г.»

, рекомендациями Министерства труда РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1)

1,2,9,10

мая считать праздничными днями.

3,8

мая с

читать рабочими днями

2)

П

ериод с

4

–

7

мая

2021 г.

считать не рабочими днями

для бюджетной

формы контингента.

3)

Внебюджетный контингент про

должает обучение в очном режиме с

соблюдением рекомендаций по профилактике новой коронавирусной

инфекции.

4)

Для обеспечен

ия ж

изнедеятельности учреждения начальнику

хозяйственного отдела

Осиповой И.М.

разработать график дежурств

сотрудников.

X

À.Â. Êàçàíöåâà

È.î. äèðåêòîðà